
ZARZĄDZENIE NR  ZEAS-3201-3-2015 
 

DYREKTORA  ZESPOŁU  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO S ZKÓŁ   
W  SANDOMIERZU 

 
                                                       Z dnia 16 marca 2015 r. 
w sprawie zasad naboru na wolne stanowiska pracy w Zespole Ekonomiczno – 
Administracyjnym Szkół w Sandomierzu. 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. 59 z późn. zm. ),  oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (  t.j. Dz. U. z 2014 r. Nr  poz. 1202 z późn. zm. )  
 
zarządzam co następuje: 
 
     § 1 
 
1.Wprowadzam zasady naboru na wolne stanowiska pracy w Zespole Ekonomiczno – 
Administracyjnym Szkół w Sandomierzu zgodnie z „ Regulaminem przeprowadzania 
rekrutacji na stanowiska pracy w zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół w 
Sandomierzu „ stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2.Procedury wyszczególnione w Regulaminie nie mają zastosowania do: 
 
 1) pracowników zatrudnianych na czas określony w celu zastępstwa pracownika 
w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności w pracy, 
 2) pracowników,  w przypadku przesunięcia na inne stanowisko w Zespole oraz  
w przypadku zmian reorganizacyjnych. 
 
 
     § 2  
 
Traci moc Zarządzenie  NR ZEAS-3201-5/2011 roku  Dyrektora Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół w Sandomierzu z dnia 1 sierpnia 2011  roku w sprawie zasad 
naboru na wolne stanowiska pracy w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół 
w Sandomierzu. 
  
     § 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor ZEAS 
Tamara Socha 


